Генеральному директору

ООО «Ивангородский водоканал»
Н.В. Третьяку
От __________________________________________________________________
Почтовый адрес _______________________________________________________

Контактный телефон ___________________________________________________

Заявление

В связи ____________________________________________________
прошу выдать (продлить)
технические условия на присоединение к сетям водоснабжения  и канализации по адресу:
 ___________________________________________________________

Для получения Технических условий на присоединение в соответствии с пунктами 6,15
«Правил подключения объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения» утвержденными Постановлением  Правительства РФ от 13.02.2006г № 83 к настоящему Заявлению прилагаю следующие документы :

1. Нотариально заверенные копии учредительных документов, а также документы, подтверждающие полномочия лица, подписавшего  заявление ______________________

2. Правоустанавливающие документы на земельный участок ________________________

3. Ситуационный план расположения  объекта  с привязкой к территории населенного пункта  _____________________________________________________________________

4. Топографическую карту участка в масштабе 1:500 ( со всеми наземными и подземными коммуникациями и сооружениями), согласованную с эксплуатирующими организациями

_____________________________________________________________________________

5. Информацию о сроках строительства ___________________________________________
6. Баланс водопотребления и водоотведения подключаемого объекта с указанием видов водопользования, в том числе при пожаротушении. _________________________________

7. Сведения о составе сточных вод, намеченных к сбросу в систему канализации___________________________________________________________________

8. Сведения о назначении объекта, высоте и об этажности здания _____________________

9.Сведения об субабонентах _____________________________________________________

С Правилами определения и предоставления технических условий подключения объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения и Правилами подключения объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения,  утвержденных Постановлением Правительства РФ от 13.02.2006 г. № 83 ОЗНАКОМЛЕН.
________________________(______________________)

подпись                                                     расшифровка  подписи
«_____»________________2011г.